愛南町御荘B&G海洋センタープール棟塗装替等改修工事に係る、 修繕助成決定書授与式の開催について

プレスリリース愛総発第 11 号 令和 7 年 8 月 14 日 愛南町教育委員会生涯学習課(御荘 B&G 海洋センター)

愛南町では、御荘B&G海洋センター(プール棟)の改修工事の実施にあたり、 改修費用の一部を公益財団法人B&G財団(東京都港区・会長前田康吉)の 2025 年度地域海洋センター修繕助成制度により、5,000 万円を上限とする修繕助成が 決定したので、下記のとおり助成決定書授与式を執り行います。

記

1 日 時 令和7年8月21日(木)午後4時00分から

2 場 所 愛南町役場(本庁)2階 第1会議室

3 出席者 愛南町 町長 中村 維伯

B&G財団 理事長 菅原 悟志 様

4 式次第 B&G財団挨拶

修繕助成決定書授与

愛南町長挨拶

修繕工事概要説明

報道関係取材,質疑応答

【お問合せ先】

愛南町御荘B&G海洋センター

所長補佐 西川 義照

電話 0895-72-1117 (直通)

FAX 0895-73-2350

住所 南宇和郡愛南町平城 1943 番地